
UCHWAŁA NR VIII/35/15
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), art. 212, art. 214, art.216 ust. 2, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 240.978,00 zł.

2. Zwiększa si ę plan dochodów bieżących budżetu o 141.592,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 32.372.887,85 zł, z tego:

1) dochody bieżące 31.012.095,85 zł,

2) dochody majątkowe 1.360.792,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1.463.359,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące o 1.256.734,00 zł,

2) wydatki majątkowe 206.625,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.363.973,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące o 1.074.622,00 zł,

2) wydatki majątkowe o 289.351,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 31.893.981,85 zł, z tego :

1) wydatki bieżące 29.934.799,85 zł,

2) wydatki majątkowe 1.959.182,00 zł.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały budżetowej o udzielonych z budżetu dotacjach dla podmiotów 
należących i nienależących do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w: Dz. U. 2013 r. poz. 645, 1318; 2014 poz. 379, 1072.
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w: Dz. U. 2013 r. poz. 938, 1646; 2014 poz. 379, 911,1146.

Id: EB63F493-9D0C-40D5-B710-B55060180421. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/35/15

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

DOCHODY 2015

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 366 962,00 66 500,00 433 462,00

75095 Pozostała działalność 231 023,00 66 500,00 297 523,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6 000,00 66 500,00 72 500,00

758 Różne rozliczenia 9 443 245,00 - 240 978,00 9 202 267,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 756 275,00 - 240 978,00 7 515 297,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 756 275,00 - 240 978,00 7 515 297,00

801 Oświata i wychowanie 854 517,00 56 397,00 910 914,00

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 53 889,00 55 389,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 182,00 5 182,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 48 707,00 48 707,00

80110 Gimnazja 49 534,00 2 508,00 52 042,00

2003

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

5 000,00 2 508,00 7 508,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 264 200,00 17 089,00 1 281 289,00

90002 Gospodarka odpadami 1 208 000,00 17 089,00 1 225 089,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 17 089,00 17 089,00

926 Kultura fizyczna 70 200,00 1 606,00 71 806,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 200,00 1 606,00 71 806,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 606,00 1 606,00

Razem: 32 472 273,85 -99 386,00 32 372 887,85

Id: EB63F493-9D0C-40D5-B710-B55060180421. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/35/15

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

WYDATKI 2015R.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 777 353,00 10 000,00 787 353,00

60016 Drogi publiczne gminne 620 000,00 10 000,00 630 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 10 000,00 610 000,00

GKiM- modernizacja dróg 200 000,00 - 200 000,00 0,00

GKiM Modernizacja infrastruktury technicznej i drodowej 150 000,00 210 000,00 360 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 430 360,00 4 000,00 434 360,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 203 300,00 4 000,00 207 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00

Darowizna OSP Nietkowice 0,00 4 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 933 963,00 - 214 581,00 12 719 382,00

80101 Szkoły podstawowe 5 917 713,00 - 171 066,00 5 746 647,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 193 200,00 22 000,00 215 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 628 760,00 - 324 045,00 3 304 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 697 500,00 - 83 700,00 613 800,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 597,00 597,00

EWT Europa bez granic 0,00 597,00 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 99 300,00 - 5 210,00 94 090,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 84,00 84,00

EWT Europa bez granic 0,00 84,00 84,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 904,00 6 904,00

EWT Europa bez granic 0,00 6 904,00 6 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 127,00 37 000,00 114 127,00

4260 Zakup energii 135 000,00 35 000,00 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 29 182,00 59 182,00

własne 30 000,00 24 000,00 54 000,00

Usuwanie szkody PSP Nietków 0,00 5 182,00 5 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 436,00 20 000,00 56 436,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 41 122,00 41 122,00

EWT Europa bez granic 0,00 41 122,00 41 122,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 149 545,00 50 000,00 199 545,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 360 142,00 0,00 360 142,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 410,00 30 955,00 215 365,00

Przedszkolak -dotacja 0,00 30 955,00 30 955,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00 4 000,00 14 500,00

Przedszkolak -dotacja 0,00 4 000,00 4 000,00

Id: EB63F493-9D0C-40D5-B710-B55060180421. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 12 750,00 43 750,00

Przedszkolak -dotacja 0,00 12 750,00 12 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 400,00 1 900,00 6 300,00

Przedszkolak -dotacja 0,00 1 900,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 882,00 - 49 605,00 21 277,00

Przedszkolak -dotacja 61 882,00 - 49 605,00 12 277,00

80104 Przedszkola 2 484 006,00 122,00 2 484 128,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 565 405,00 145 122,00 710 527,00

Przedszkolak -dotacja 0,00 145 122,00 145 122,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 000,00 6 000,00 45 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 992 000,00 94 080,00 1 086 080,00

własne 992 000,00 - 25 220,00 966 780,00

Przedszkolak -dotacja 0,00 119 300,00 119 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00 26 500,00 80 500,00

własne 54 000,00 6 500,00 60 500,00

Przedszkolak -dotacja 0,00 20 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 700,00 7 800,00 196 500,00

własne 188 700,00 - 3 200,00 185 500,00

Przedszkolak -dotacja 0,00 11 000,00 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 800,00 4 600,00 29 400,00

własne 24 800,00 - 400,00 24 400,00

Przedszkolak -dotacja 0,00 5 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 500,00 2 500,00

Przedszkolak -dotacja 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 122,00 - 141 767,00 28 355,00

własne 15 000,00 3 355,00 18 355,00

Przedszkolak -dotacja 155 122,00 - 145 122,00 10 000,00

4260 Zakup energii 71 350,00 5 000,00 76 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 800,00 - 153 800,00 34 000,00

własne 13 000,00 2 000,00 15 000,00

Przedszkolak -dotacja 174 800,00 - 155 800,00 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 113 900,00 122,00 114 022,00

FIN. - Dopłata do dzieci 112 800,00 122,00 112 922,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 265,00 5 965,00 57 230,00

80110 Gimnazja 2 237 874,00 - 43 637,00 2 194 237,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 600,00 20 000,00 86 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 522 340,00 - 113 825,00 1 408 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 000,00 - 25 000,00 250 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 200,00 - 700,00 36 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6 380,00 26 380,00

4260 Zakup energii 59 920,00 35 000,00 94 920,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

Id: EB63F493-9D0C-40D5-B710-B55060180421. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 10 000,00 23 000,00

4303 Zakup usług pozostałych 10 080,00 2 508,00 12 588,00

PNWM - Gimnazjum 10 080,00 2 508,00 12 588,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 800,00 20 000,00 68 800,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 533 820,00 0,00 533 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 420,00 250,00 360 670,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 500,00 250,00 27 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

51 465,00 0,00 51 465,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 - 6 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 18 720,00 26 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 3 200,00 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 400,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 3 355,00 6 645,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 965,00 - 5 965,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

554 000,00 0,00 554 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00 - 42 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 236 770,00 366 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,00 38 700,00 60 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 5 910,00 8 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 - 43 380,00 28 620,00

4260 Zakup energii 115 000,00 - 65 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 - 26 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 35 000,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000,00 - 70 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 293 934,00 62 500,00 356 434,00

85195 Pozostała działalność 141 332,00 62 500,00 203 832,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 500,00 62 500,00

Sprzęt rehabilitacyjny 0,00 62 500,00 62 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 672 414,00 30 000,00 702 414,00

85401 Świetlice szkolne 592 800,00 30 000,00 622 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 700,00 29 000,00 433 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 800,00 1 000,00 30 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 086 797,00 - 1 318,00 2 085 479,00

90002 Gospodarka odpadami 1 208 800,00 17 089,00 1 225 889,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 201 800,00 17 089,00 1 218 889,00

Id: EB63F493-9D0C-40D5-B710-B55060180421. Podpisany Strona 3



GGRiOŚ-Usuwanie azbestu 0,00 17 089,00 17 089,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 133 233,00 - 16 407,00 116 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 233,00 - 16 407,00 99 826,00

Utrzymanie dróg,parków, wywóz śmieci, nieczystości 90 100,00 - 16 407,00 73 693,00

90095 Pozostała działalność 188 863,00 - 2 000,00 186 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 437,00 - 2 000,00 28 437,00

FS Dobrzęcin 2 800,00 - 2 000,00 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 359 629,00 6 107,00 1 365 736,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 127 429,00 6 107,00 1 133 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 397,00 - 119,00 53 278,00

FS Będow 4 470,00 181,00 4 651,00

FS Dobrzęcin 1 831,00 2 000,00 3 831,00

SM Czerwieńsk 8 000,00 - 2 300,00 5 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 043,00 12 851,00 68 894,00

GKiM- MGOK - roboty dodatkowe 0,00 6 407,00 6 407,00

PROW Remont budynku MGOK w Cz-sku 56 043,00 6 444,00 62 487,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 000,00 - 3 835,00 142 165,00

PROW Remont budynku MGOK w Cz-sku 146 000,00 - 3 835,00 142 165,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 662,00 - 2 609,00 95 053,00

PROW Remont budynku MGOK w Cz-sku 97 662,00 - 2 609,00 95 053,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 427,00 - 181,00 9 246,00

FS Będow 3 600,00 - 181,00 3 419,00

926 Kultura fizyczna 1 032 178,00 3 906,00 1 036 084,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 496 108,00 1 606,00 497 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 100,00 1 606,00 55 706,00

Hala Sportowa - materiały na usunięcie szkód 54 100,00 1 606,00 55 706,00

92695 Pozostała działalność 365 912,00 2 300,00 368 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 138,00 2 300,00 31 438,00

SM Czerwieńsk 3 100,00 2 300,00 5 400,00

Razem: 31 993 367,85 - 99 386,00 31 893 981,85

Id: EB63F493-9D0C-40D5-B710-B55060180421. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/35/15

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH W 2015 R.

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Dotacje celowe

Dział Rozdz. § Treść Zadanie Plan

710 Działalność usługowa 1 956,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 956,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Gospodarka niskoemisyjna na obszarze 
funkcjonalnym miasta wojewódzkiego 

Zielona Góra
1 956,00

801 Oświata i wychowanie 14 000,00

80110 Gimnazja 14 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla gm. Sulechów na pokrycie 
kosztów pobytu dzieci w Gimnazjum 
w Pomorsku z terenu gm. Czerwieńsk

14 000,00

926 Kultura fizyczna 6 836,00

92695 Pozostała działalność 6 836,00

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Budowa przystani rzecznej w Nietkowie 
w ramach partnerstwa międzygminnego pn. 

Odra dla turystów 2020 - lubuskie 
przystanie"

6 836,00

Razem dotacje celowe 22 792,00

Dotacje podmiotowe

801 Oświata i wychowanie 1 229 802,00

80101 Szkoły podstawowe 519 275,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty Niepubliczna Szkoła podstawowa w Płotach 519 275,00

80104 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 710 527,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Niepubliczne Przedszkola w Laskach, 
Leśniowie Wielkim, Nietkowie i Płotach 710 527,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 922 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 740 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 740 000,00

92116 Biblioteki 182 200,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 182 200,00

Razem dotacje podmiotowe 2 152 002,00

OGÓŁEM 2 174 794,00

Id: EB63F493-9D0C-40D5-B710-B55060180421. Podpisany Strona 1



PODMIOTY SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdz. § Treść Zadanie Plan

Dotacje celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

01008 Melioracje wodne 15 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja dla gminnej spółki wodnej na 
konserwację rowów 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

Prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów zabytkowych niebędących 

własnośćią gminy
40 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00

92695 Pozostała działalność 200 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na zadania w zakresie sportu, 
rekreacji 200 000,00

Razem dotacje celowe 255 000,00

OGÓŁEM udzielone 2 429 794,00

z tego:

dotacje podmiotowe 2 152 002,00

dotacje celowe 277 792,00

Id: EB63F493-9D0C-40D5-B710-B55060180421. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu.

Dochody budżetu – zmniejsza się dochody i wydatki budżetu z tytułu zmniejszenia o 240.978,00 zł

rocznej kwoty subwencji oświatowej dla Gminy Czerwieńsk, wynikającego z pisma Ministra Finansów o

ostatecznych kwotach subwencji dla Gmin przyjętych do budżetu państwa na rok 2015.

Zwiększa się natomiast o 51.215,00 zł plan dochodów i wydatków budżetu z tytułu środków ze

źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na projekty realizowane przy ich udziale, przy czym

2.508,00 zł ze źródeł innych niż środki europejskie ramach Polsko – Niemieckiej Współpracy Młodzieży -

na zwiększenie planu wydatków Gimnazjum z tytułu organizacji wymiany młodzieży oraz 48.707,00 zł dla

Publicznej Szkoły Podstawowej w Czerwieńsku na projekt pn. „Europa bez Granic” w ramach Europejskiej

Współpracy Terytorialnej Polska – Brandenburgia 2007-2013.

Ponadto zwiększa się dochody i wydatki bieżące o 17.089,00 zł z tytułu środków z WFOŚiGW przy

udziale środków z NFOŚiGW na pokrycie w 100% kosztów usuwania azbestu. Na wniosek kierowników

jednostek budżetowych zwiększa się plan odpowiednio dochodów i wydatków jednostki o kwotę 6.788,00

zł z tytułu wypłaconego przez ubezpieczyciela odszkodowania, z tego dla Hali Sportowej zwiększa się plan

dochodów i wydatków o kwotę 1.606,00 zł z tytułu odszkodowania za szkodę na mieniu budynku

szatniowego przy boisku sportowym w Leśniowie Wielkim z przeznaczeniem na pokrycie kosztów naprawy

szkody oraz Publicznej Szkole Podstawowej w Nietkowie w wysokości 5.182,00 zł na pokrycie kosztów

naprawy szkody dot. budynku szkoły i mienia ruchomego.

Zwiększa się dochody i odpowiednio wydatki z tytułu darowizn pieniężnych w wysokości

66.500,00 zł, z tego 4.000,00 z Nadleśnictwa Sulechów z przeznaczeniem na zakup motopompy dla OSP

Nietkowice oraz 62.500,00 zł od podmiotów gospodarczych oraz KRUS z przeznaczeniem na wydatki

majątkowe - zakup sprzętu rehabilitacyjnego do Gminnej Przychodni Rehabilitacyjnej w Czerwieńsku.

Wydatki budżetu zmniejsza się ogółem o 1.463.359,00 zł i zwiększa o 1.363.973,00 zł.

Zmiany w budżecie w ramach ustalonych limitów wydatków poza wyżej wskazanymi dokonuje się

na wniosek kierowników komórek merytorycznych Urzędu oraz kierowników jednostek organizacyjnych;

zmiany dotyczą między innymi zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów robót dodatkowych przy

realizacji modernizacji budynku MGOK w Czerwieńsku o kwotę 6.407,00 zł oraz 10.000,00 zł na

uzupełnienie planu wydatków dotyczących kosztów budowy placu manewrowego przy ulicy

Zielonogórskiej oraz zmiany w limicie wydatków ze względu na źródło finansowania (czwarta cyfra) przy

projekcie realizowanym w ramach PROW pn.”Remont budynku MGOK w Czerwieńsku poprzez wymianę

pokrycia dachu nad salą widowiskową, wykonanie kotłowni gazowej wraz z wewnętrzną instalacją gazową i

ciepłej wody”.

Na wniosek dyrektora ZEAO dokonuje się zmiany w planie finansowym w rozdziałach 80103,

80104, 80149 i 80150 na wydatki dotyczące wynagrodzeń i pochodnych, zastrzeżone dla organu

prowadzącego, w tym z tytułu dotacji z budżetu państwa na wychowanie przedszkolne oraz zwiększa się

Id: EB63F493-9D0C-40D5-B710-B55060180421. Podpisany Strona 1



dotację dla niepublicznej jednostki oświatowej z tytułu podziału dotacji celowej z budżetu państwa na

zadania własne w zakresie wychowania przedszkolnego.

Na wniosek przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Czerwieńska oraz sołtysa wsi Będów

dokonuje się zmian w ramach posiadanych limitów planu finansowego zgodnie z wnioskiem.

Opracowała:

Urszula Napierała

Id: EB63F493-9D0C-40D5-B710-B55060180421. Podpisany Strona 2




